
 
 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTO l’art. 6 e 7 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi di studio 
ai sensi dell’art. 23 della legge 240/2010”; 

VISTO la necessità individuata nella seduta del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura del 12 
luglio 2018 e nella seduta di aggiornamento del 16 luglio 2018 per far fronte a specifiche esigenze didattiche 
nell’ambito dei corsi di studio incardinati nel Dipartimento, di ricorrere al conferimento di incarichi di 
insegnamento a titolo oneroso mediante contratti di diritto privato a soggetti esterni;   
 
RICHIAMATO il Decreto del Direttore 589/2018 del 8 ottobre 2018 con cui è stato emanato il Bando DIA n. 
08/2018 pubblicato in data 9 ottobre 2018, con termine per la presentazione delle domande in data 15 
ottobre 2018; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Valutatrice; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento e le lezioni del 
primo semestre già iniziate. 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Valutatrice:  
 
Prof. Alberto Petroni Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura, Università di Parma -   PRESIDENTE 
 
Prof. ssa Barbara Bigliardi  Professore Associato presso il Dipartimento di Ingegneria e    

Architettura, Università di Parma - SEGRETARIO 
 
Prof. Alberto Ivo Dormio Professore Associato presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura, Università di Parma - COMPONENTE  
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

       

         IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
     Prof. Ing. Rinaldo Garziera 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2018-10-16T06:53:34+0000
	GARZIERA Rinaldo




